

DODAVATEL IČ 48029360 DIČ CZ48029360 medisap, s.r.o. Na Rovnosti 2244/5 130 00 Praha 3 Bankovní spojení: ČSOB Číslo účtu: 270908369/0300 IBAN: CZ33 0300 0000 0002 7090 8369 SWIFT: CEKOCZPP	<table style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width:50%;"> Konst.symb. 0308 Var.sym. 340000724 Objednávka Naše zakázka 01-4-0001049 </td> <td style="width:50%;"></td> </tr> <tr> <td colspan="2"> ODBĚRATEL IČ 00635162 DIČ CZ00635162 Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava </td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Den splatnosti 12.07.2024 Forma úhrady Převodním příkazem Den vystavení 13.05.2024 DUZP 29.04.2024 </td> </tr> </table>	Konst.symb. 0308 Var.sym. 340000724 Objednávka Naše zakázka 01-4-0001049		ODBĚRATEL IČ 00635162 DIČ CZ00635162 Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava		Den splatnosti 12.07.2024 Forma úhrady Převodním příkazem Den vystavení 13.05.2024 DUZP 29.04.2024	
Konst.symb. 0308 Var.sym. 340000724 Objednávka Naše zakázka 01-4-0001049							
ODBĚRATEL IČ 00635162 DIČ CZ00635162 Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava							
Den splatnosti 12.07.2024 Forma úhrady Převodním příkazem Den vystavení 13.05.2024 DUZP 29.04.2024							
MÍSTO URČENÍ Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace OBMI - Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava							
Druh dopravy: --							

kat. číslo	Název	Množství	MJ	Cena za mj	celkem bez DPH	sazba DPH
Fakturuje Vám periodickou prohlídku (periodické prohlídky) dle přiloženého servisního výkazu:						
9998-PM-Modular 12	Periodická kontrola modulárního monitoru	7,00	prohl	3 900,00	27 300,00	21%
9998-PM-Gas-module	Periodická kontrola plynového modulu	7,00	prohl	900,00	6 300,00	21%
733382-HEL-S	Hadička vzorkovací Nafion tube 300 mm	5,00	ks	3 964,00	19 820,00	21%
2093610-001	servisní sada E-sCxxx	2,00	ks	5 012,00	10 024,00	21%
9998-1	Dopravné	92,00	počet	16,50	1 518,00	21%

REKAPITULACE DPH	21%
Základ	64 962,00
Daň	13 642,02
CELKEM	78 604,02

Zaokrouhlení	0,00
CELKEM	CZK 78 604,02

VYSTAVIL

Prohlašujeme, že na výrobky podléhající zákonu č. 22/1997 Sb. bylo vydáno Prohlášení o shodě .
 Za obaly fakturovaných produktů byl uhrazen poplatek do systému EKO-KOM - klientské číslo EK-F00021806
 Elektroodpad je řešen v rámci systému REMA – www.remasystem.cz
 Firma medisap, spol. s r.o. je zapsána 17. listopadu 1992 do Obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14601

DODAVATEL IČ 48029360 DIČ CZ48029360 medisap, s.r.o. Na Rovnosti 2244/5 130 00 Praha 3 Číslo účtu: 5275572/0800		Objednávka zákazníka Ze dne 29.04.2024 Servisní smlouva č.: Kontaktní osoba Tel.
Code 01-4-0001049 Typ výkazu Periodická prohlídka		ZÁKAZNÍK : IČO 00635162 DIČ : CZ00635162 Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

ZAŘÍZENÍ

Centrální monitor CSCS-3 v.č. STU22490003SA ; Centrální monitor CSCS-3 v.č. STU22490026SA ; Displej 19" medical grade k B 850 v.č. DTT20012820 ; Displej 19" medical grade k B 850 v.č. DTT20012855 ; Displej 19" medical grade k B 850 v.č. DTT31014260 ; Displej 19" medical grade k B 850 v.č. DTT31014262 ; Displej 19" medical grade k B 850 v.č. DTT31014391 ; Displej 19" medical grade k B 850 v.č. DTT36014540 ; Displej 19" medical grade k B 850 v.č. DTV27012554 ; Displej 19" medical grade k B 850 v.č. DTV27012652 ; Displej 19" medical grade k B 850 v.č. DTV27012655 ; F5 Frame v.č. SEG19240066HX ; F5 Frame v.č. SEG19240072HX ; F5 Frame v.č. SEG19480059HX ; F5 Frame v.č. SEG19480064HX ; F5 Frame v.č. SEG19480065HX ; F5 Frame v.č. SEG19480070HX ; F5 Frame v.č. SEG22240179HX ; F5 Frame v.č. SEG22240180HX ; F5 Frame v.č. SEG22240188HX ; Modul E-miniC v.č. 22200006 ; Modul E-miniC v.č. 22200031 ; Modul E-miniC v.č. 7106969 ; Modul E-miniC v.č. 8529842 ; Modul E-miniC v.č. 8532411 ; Modul E-miniC v.č. 8532422 ; Modul E-miniC v.č. 8532438 ; Modul E-sCOVX v.č. SGV19246012HA ; Modul E-sCOVX v.č. SGV19266016HA ; Modul PDM v.č. SA318380960SA ; Modul PDM v.č. SA318380975SA ; Modul PDM v.č. SPX19460601SA ; Modul PDM v.č. SPX19470350SA ; Modul PDM v.č. SPX19470435SA ; Modul PDM v.č. SPX19470531SA ; Modul PDM v.č. SPX22340544SA ; Modul PDM v.č. SPX22340562SA ; Modul PDM v.č. SPX22340563SA ; Monitor B 450 v3 v.č. SNT20180297HA ; Monitor B 450 v3 v.č. SNT22240030HA ; Monitor B 850 v3 v.č. SNR19200047HA ; Monitor B 850 v3 v.č. SNR19200048HA ; Monitor B 850 v3 v.č. SNR19460043HA ; Monitor B 850 v3 v.č. SNR19460044HA ; Monitor B 850 v3 v.č. SNR19460045HA ; Monitor B 850 v3 v.č. SNR19460047HA ; Monitor B 850 v3 v.č. SNR22190026HA ; Monitor B 850 v3 v.č. SNR22190027HA ; Monitor B 850 v3 v.č. SNR22190028HA ;

POPIS ZÁVADY/OBJEDNANÉ PRÁCE

PBTK ARO

Předpokládaná cena opravy	0,00
---------------------------	------

POPIS PRÁCE

Provedení PBTK v rozsahu stanoveném výrobcem, kalibrace, odzkoušení

F5 Frame (SEG19480059HX): nevyhovuje
E-miniC (22200006): Výměna Naflon tube
E-miniC (22200031): Výměna Naflon tube
E-miniC (8529842): Výměna Naflon tube
E-miniC (8532411): Výměna Naflon tube
E-miniC (8532422): Výměna Naflon tube
E-miniC (8532438): Výměna Naflon tube
E-miniC (7106969): Výměna Naflon tube
E-sCOVX (SGV19246012HA): Výměna PM kitu
E-sCOVX (SGV19266016HA): Výměna PM kitu

PROVEDENÉ PRÁCE, POUŽITÝ MATERIÁL A DALŠÍ NÁKLADY

kat.číslo	název	množství MJ	cena za MJ	celkem bez DPH
9998-PM-Modular 12	Periodická kontrola modulárního monitoru	7,00 prohl	3 900,00	27 300,00
9998-PM-Modular 24	Periodická kontrola modulárního monitoru	4,00 prohl	0,00	0,00
9998-PM-Gas-mod ule	Periodická kontrola plynového modulu	7,00 prohl	900,00	6 300,00
9998-PM-Gas-mod	Periodická kontrola plynového	2,00 prohl	0,00	0,00